
ENTENTE ACHI AVES BIEN

Concours du 13/06/2021 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 273 kmsPoint avant : 228 kms836 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 94

Sociétés
a

0,2

b

0,4

3

1

2

40

c

0,6

STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE 

STE DE BIENVILLE

836

d

0,8

11

19

10

e

1

211

468

157

f

2

g

4

h

6

i

10

j

20

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOUTEMY Vincent
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
BOUTON François
DUPENT Jacques
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Gérard
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
BOUTEMY Vincent
PESIN Maurice
BAILLY Yohan et Jean
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARON Maurice
DUPENT Jacques
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
FRUCHART Jérôme
CARON Maurice
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
BOCLET  Jean marc
BOUTEMY Vincent
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
CANDELIER Marcel
CANDELIER Marcel
DETOEUF Dominique
LETOQUART Ludovic
LARRIEU Yves
CANDELIER Marcel
RISBETZ Gérard
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LARRIEU Yves
LEGRIS Michel
BOUTEMY Vincent
LERICHE Joêl
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARON Maurice
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
DARTUS Christopher
VANDAELE William

Insc/Eng
TILLOY 
VILLERS

BAVELIN
WARLU

FICHEU

TINCQU

BEAUFO

TINCQU

ARRAS
PLOUVA

MAROE

BERLEN

CAUCO

COULLE

MERCAT

DOUCH

PUISIEU
MONCH

Distance
360942
360813
360916
222229
167028
223075
360848
224090
223085
223111

4048882
41737

302422
364815
222689
360868
360946
87202
35835
37482

298867
225082
223107
223113
223330
36066
37456

360860
387794
36326

222672
222993
364921
364812
364792
148032
223105
392032
364839
224072
223076
223094
360815
223130
15667

360608
301813
224667
37401
36070

223096
223115
298529
392182

Constaté

F

F

F
F

F
F

F
F

F
F

F

F

F
F

F

F

F

F
F

Ecart
2019
2019
2019
2020
2019
2020
2019
2020
2020
2020
2020
2017
2018
2019
2020
2019
2019
2020
2018
2020
2018
2017
2020
2020
2020
2018
2020
2019
2019
2018
2020
2020
2019
2019
2019
2019
2020
2017
2019
2020
2020
2020
2019
2020
2019
2019
2018
2020
2020
2018
2020
2020
2018
2017

Pén.
16
9

20
17
3

29
8
1

15
28
9

26
19
1
7
7
4

11
28
12
2
1

20
22
3
5
4
1
3
2
6
6
7
8

17
3

51
1

30
4

38
36
5

14
7
1

24
18
16
4

25
13
4
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

28
51
28
52
14
51
51
12
51
51
34
28
53
53
16
51
28
20
53
34
8

14
51
51
24
8

34
51
3

28
16
34
14
53
53
14
51
11
53
12
51
51
51
51
11
16
28
24
34
8

51
51
22
19

Amateurs / Colombier
264645
262349

2
228510
252425

2
3

259357
4
5

266044
3

258932
2

266129
6
4

265631
272763

2
267730

2
7
8

257531
2
3
9

272565
5
2
4

250726
3
4
2

10
261621

5
2
11
12
13
14
2
3
6

253397
5
3

15
16

246706
252211

Gains
11:15:00
11:15:19
11:17:54
10:48:16
11:08:56
11:17:52
11:17:57
11:15:46
11:18:29
11:18:42
11:22:15
11:21:44
11:16:59
11:17:15
11:23:45
11:20:39
11:22:43
11:24:31
11:31:01
11:25:29
11:27:06
11:14:01
11:22:46
11:23:09
11:19:30
11:28:33
11:27:43
11:24:32
11:33:32
11:27:07
11:28:30
11:28:25
11:15:21
11:22:38
11:23:00
11:16:28
11:26:53
11:26:49
11:24:42
11:25:04
11:27:48
11:27:54
11:27:56
11:27:56
11:27:19
11:31:28
11:30:15
11:20:24
11:32:23
11:34:34
11:29:47
11:29:56
11:15:58
11:20:56

1

-1

-1

2

2

1

-1

1

1202,932
1190,781
1187,281
1182,356
1179,924
1177,157
1176,717
1174,713
1173,909
1172,772
1170,711
1167,208
1166,448
1165,048
1163,490
1162,637
1162,168
1157,350
1155,694
1154,287
1153,511
1152,538
1151,832
1149,897
1147,131
1146,350
1143,210
1142,967
1142,670
1140,138
1139,820
1139,782
1137,681
1137,496
1135,667
1131,946
1131,384
1128,569
1127,262
1127,231
1126,929
1126,445
1126,284
1126,284
1126,140
1125,519
1124,952
1124,210
1120,736
1117,559
1117,409
1116,696
1116,401
1116,307

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
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VANDAELE William
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
GRISLAIN Philippe
CUVILLIER  
DEMAILLY  Denis
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
CANDELIER Marcel
PESIN Maurice
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
DUPENT Jacques
BOUTON François
CANDELIER Marcel
PETIT Dominique
VIART Gilles
VANDAELE William
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
VANDAELE William
LETOQUART Ludovic
LERICHE Joêl
DUPENT Jacques
MERVILLE Guilain
RISBETZ Gérard
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
PETIT Dominique
CANDELIER Marcel
LEGRIS Michel
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LARRIEU Alain
VIART Gilles
BOUTEMY Vincent
VALLE  Alain
BAL François et Sergi
DUPENT Jacques
LEGRIS Michel
LERICHE Joêl
DUPENT Jacques
CARLIEZ-LEMAIRE 
DETOEUF Dominique
MERVILLE Guilain
HEMERY Yvon
VIART Gilles
PESIN Maurice
CARON Maurice
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
LERICHE Joêl
ZAMOLSKI Jean
ZAMOLSKI Jean
CANDELIER Marcel
LARRIEU Alain
BAILLY Yohan et Jean
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CUVILLIER  
VIART Gilles
BOUTEMY Vincent
RISBETZ Gérard
ESTOP Monique et D
HEMERY Yvon
FRUCHART Jérôme
LERICHE Joêl
BAILLY Yohan et Jean

LIENCO
HENIN S
MONCH

ANZIN S
AVESNE

MONCH

BOIRY S

RANSAR
NEUVILL

WARLU

AGNIER

ACHICO

224106
22564

364807
35184

156751
299472
37464

360808
394443
225632
37460

223281
365765
222246
302454
367840
360547
365078
360842

4048860
298078
360839
224650
167034
365618
224073
360864
223273
396863
394401
222677
360818
37458

223067
223283
122586
394973
22602

392167
299026
364953
222685
224645
167018
37431

364930
223963
295564
35274

225608
36059

223976
223980
223994
339940
222726
360707
364829
156018
15162

223463
87416

121069
360542
36505

224087
36017

301919
53239

224653
35818

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

2020
2016
2019
2019
2018
2018
2020
2019
2017
2019
2020
2020
2019
2020
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2018
2019
2020
2019
2019
2020
2019
2020
2017
2017
2020
2019
2020
2020
2020
2016
2017
2016
2017
2018
2019
2020
2020
2019
2020
2019
2020
2018
2018
2019
2018
2020
2020
2020
2018
2020
2019
2019
2018
2019
2020
2020
2016
2019
2015
2020
2018
2018
2020
2020
2018

15
9

13
8

10
4
8
6

37
1

20
21
10
3
3
4

32
7

12
19
8

11
14
8

11
5
3

44
5

34
12
4
3

16
35
7
3

19
3
4
5

10
15
2

25
2

23
3
5
7
6

26
25
19
9

10
6

52
3

10
39
31
16
25
17
7
6

11
11
12
17

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

19
28
53
12
26
15
34
51
53
20
34
51
14
52
53
39
46
19
51
34
19
51
24
14
32
12
51
51
39
53
16
51
34
51
51
17
46
28
8
6

14
16
24
14
34
14
32
24
46
20
8

32
32
32
24
13
13
53
17
53
51
51
26
46
28
12
17
24
24
24
53

2
7
6

256481
261466
252517

6
17
7
2
7

18
3
2
8

268148
258916

3
19
8
4

20
2
4

252264
3

21
22
2
9
4

23
9

24
25

257059
2
8

256438
272824

5
5
3
6

10
3
2

251896
3
3
4
3
4
5
4

268517
2

10
2
2

26
27
2
4
9
4

264322
2
2
5
3

11:21:01
11:32:30
11:27:23
11:25:08
11:30:37
11:22:52
11:35:08
11:31:50
11:28:46
11:34:50
11:35:13
11:31:53
11:22:57
11:01:32
11:29:02
11:37:28
11:29:16
11:23:14
11:32:27
11:35:57
11:23:26
11:32:37
11:24:32
11:23:41
11:23:34
11:30:00
11:32:44
11:32:49
11:38:33
11:30:14
11:36:49
11:33:35
11:36:57
11:33:39
11:33:47
11:29:14
11:30:43
11:35:59
11:28:51
11:43:49
11:25:18
11:37:50
11:26:14
11:25:35
11:38:23
11:24:43
11:26:10
11:26:00
11:32:35
11:38:45
11:40:47
11:26:36
11:26:39
11:26:41
11:28:01
11:42:07
11:42:20
11:33:33
11:32:13
11:46:30
11:37:01
11:37:04
11:36:16
11:34:02
11:39:42
11:34:59
11:39:46
11:28:24
11:33:53
11:30:05
11:48:05

4
2

1
1

-1

-14

-1

2
1

1
1
1

-14

2

1

1115,896
1114,295
1114,245
1114,166
1109,552
1108,179
1107,901
1107,737
1107,652
1107,565
1107,517
1107,503
1107,370
1106,407
1106,389
1105,917
1105,219
1105,058
1104,860
1104,146
1104,090
1104,085
1103,966
1103,819
1103,598
1103,569
1103,543
1103,156
1100,998
1100,745
1100,616
1099,612
1099,583
1099,304
1098,691
1098,543
1098,420
1098,188
1096,592
1096,486
1096,070
1096,008
1095,850
1094,724
1093,107
1091,299
1091,186
1090,459
1089,790
1089,768
1089,293
1089,144
1088,909
1088,753
1087,463
1086,600
1085,648
1085,441
1084,713
1084,545
1084,012
1083,788
1083,572
1083,179
1081,508
1080,654
1079,894
1079,246
1078,062
1077,903
1077,760

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
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VALLE  Alain
LECLERCQ Joël
LARRIEU Alain
PETIT Dominique
CUVILLIER  
BAL François et Sergi
BAILLY Yohan et Jean
BAILLY Yohan et Jean
DEMAILLY  Denis
DEMAILLY  Denis
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain
VIART Gilles
LARRIEU Alain
BOUTEMY Vincent
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
HEMERY Yvon
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CANDELIER Marcel
LETOQUART Ludovic
CUVILLIER  
BOUTON François
LETOQUART Ludovic
VIART Gilles
LEGRIS Michel
LECLERCQ Joël
LECLERCQ Joël
DEMAILLY  Denis
LARRIEU Alain
PESIN Maurice
CANDELIER Marcel
HEMERY Yvon
RISBETZ Gérard
LARRIEU Yves
VANDAELE William
PETIT Dominique
BAILLY Yohan et Jean
ESTOP Monique et D
VIART Gilles
HEMERY Yvon
BOUTEMY Vincent
CANDELIER Marcel
LEMAHIEU Daniel
DEMAILLY  Denis
ZAMOLSKI Jean
PESIN Maurice
VALLE  Alain
HEMERY Yvon
CARON Maurice
CARON Maurice
VANDAELE William
BAILLY Yohan et Jean
VANDAELE William
LEGRIS Michel
CANDELIER Marcel
DETOEUF Dominique
BOUTEMY Vincent
VIART Gilles
FRUCHART Jérôme
FRUCHART Jérôme
VANDAELE William
DEMAILLY  Denis
CANDELIER Marcel
LARRIEU Alain
CANDELIER Marcel
PESIN Maurice
VANDAELE William
RISBETZ Gérard
VIART Gilles

SAULTY

DUISAN

224836
302612
224769
367867
156770
367614
368176
15196

225182
299454
299479
255413
302283
223935
41741

407736
223967
394191
360832
223122
302406
223098
156774
222208
223129
394959
224881
302355
302627
225166
224767
87215

302411
301933
224086
392014
298010
225314
15149
36019

302597
301938
360928
364836
52158

225159
394749
87225

297894
301911
36080
36077

224119
15193

365004
222683
364810
364952
360958
394976
37516

222645
365049
225171
302407
242484
302446
87208

298096
224404
394972

F

F

F

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

2020
2018
2020
2019
2018
2019
2019
2019
2020
2018
2018
2016
2018
2019
2017
2014
2020
2017
2019
2020
2018
2020
2018
2020
2020
2017
2020
2018
2018
2020
2020
2020
2018
2018
2020
2017
2018
2020
2019
2018
2018
2018
2019
2019
2020
2020
2017
2020
2018
2018
2018
2018
2020
2019
2019
2020
2019
2019
2019
2017
2020
2020
2019
2020
2018
2017
2018
2020
2018
2020
2017

8
5

16
1
8
2
5
4
6
1
2
1

14
6
3
5

16
5
2

19
48
23
5
9

33
17
8
6
7

11
12
8

14
22
6
5
2

24
23
9

33
19
27
2
9

10
1

18
2

18
7
8

18
7
1

15
25
8

15
13
1
7

12
7

27
1

21
20
3
9

20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
38
17
39
26
6

53
53
15
15
15
32
46
17
28
32
32
24
51
51
53
51
26
52
51
46
16
38
38
15
17
20
53
24
12
11
19
39
53
17
46
24
28
53
9

15
13
20
8

24
8
8

19
53
19
16
53
14
28
46
24
24
19
15
53
17
53
20
19
12
46

2
251590

3
3
3
2
4
5
2
3
4
6
5
4

10
7
8
3

28
29
11
30
4
3

31
6
6
2
3
5
5
4

12
4
5
3
5
4
6
2
7
5
11
13

266867
6
3
5
3
6
5
6
6
7
7
7

14
4

12
8
3
4
8
7

15
6

16
6
9
6
9

11:32:59
11:28:32
11:33:54
11:44:00
11:37:47
11:48:22
11:48:30
11:48:35
11:29:46
11:29:47
11:29:50
11:29:35
11:35:52
11:34:23
11:41:14
11:29:44
11:29:47
11:29:32
11:39:26
11:39:31
11:36:28
11:40:20
11:39:30
11:08:43
11:40:23
11:37:11
11:44:01
11:30:44
11:30:46
11:31:43
11:36:24
11:44:21
11:38:10
11:31:34
11:38:51
11:41:08
11:32:19
11:47:25
11:51:48
11:44:28
11:39:23
11:32:49
11:45:06
11:39:45
11:47:27
11:34:11
11:49:21
11:46:38
11:38:07
11:33:50
11:49:00
11:49:04
11:34:32
11:54:09
11:34:39
11:47:59
11:41:13
11:33:23
11:46:42
11:41:16
11:39:57
11:40:03
11:35:02
11:35:22
11:41:33
11:40:01
11:41:37
11:48:01
11:35:17
11:42:08
11:41:48

-14

2

1

-14

1
1

2

-1

-14

1

-1

2

-14

1

1077,546
1077,319
1077,063
1076,900
1076,804
1076,795
1075,988
1075,635
1075,608
1075,532
1075,303
1075,294
1074,935
1074,886
1074,773
1074,607
1074,378
1074,031
1073,295
1072,929
1072,330
1069,357
1069,245
1069,219
1069,139
1069,091
1068,791
1067,265
1067,114
1066,748
1065,898
1065,294
1064,833
1064,799
1063,520
1062,924
1062,761
1062,323
1062,161
1059,548
1059,467
1059,202
1058,157
1057,945
1057,108
1055,747
1055,699
1055,627
1054,794
1054,694
1054,055
1053,779
1052,927
1052,529
1052,414
1052,032
1051,643
1051,630
1051,430
1051,364
1051,362
1050,932
1050,733
1050,549
1050,221
1050,149
1049,937
1049,856
1049,640
1049,391
1049,092

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
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HEMERY Yvon
LARRIEU Alain
LEMAHIEU Daniel
VANDAELE William
VIART Gilles
LARRIEU Alain
VALLE  Alain
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LARRIEU Alain
PESIN Maurice
CANDELIER Marcel
LECLERCQ Joël

257099
223227
302576
157034
394980
224772
297889
37415

222662
224776
154443
302425
222886

F
F

F
F

2016
2019
2018
2018
2017
2020
2018
2020
2020
2020
2018
2018
2020

1
8
1

11
4

15
5

31
14
14
2

26
34

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

24
17
9

19
46
17
8

34
16
17
20
53
38

7
7
2

10
10
8
4
11
8
9
7

17
4

11:35:29
11:40:40
11:49:51
11:35:52
11:42:22
11:40:58
11:40:09
11:49:27
11:49:48
11:41:24
11:49:27
11:43:03
11:36:03

-14

-14

-1
-14

1047,457
1047,368
1047,153
1047,098
1046,689
1046,089
1046,045
1045,565
1044,531
1044,248
1043,942
1043,870
1043,725

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
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